Bartholomaeus Pifanus feribit, quod
S. Francifcus hanc Indulgentiam impetra-
verita Deo, quiillum pro confirmatione
remifit ad Summum Pontificem. Illud ip- -
fum videtur innuere S. Bernardinus Senen-
fis Serm. 9. Dominica 1. in Quadrag. a. 3.
c. 2. ubi ait: Quartum eff Indulgentia, ficut
ire ad Sepulchrum , ad:S. Jacobum, ire Ro-
mam, gre ad ,S. Mariam de Portiuncula pro-
pe Affifinm, ubi B. Francifeus impetravit a
Deo, quod, quicumque prima die Augufii
contritus , & confeffus intvabit Ecclefiam il-
lam , plenam Indulgentiam confequatur om-
nium peccatorum fuorum. Bt hec forte eft
circumftantia Hiftorie, quam Author Epi-
fole permitteret ex filentio S. Bonaven-
ture vocari in fufpicionem. ’

: 7 BENE’
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Bexepictus XIL dicitur hanc Ins
dulgentiam confirmaffe, & declarafle, da-
tam efle a Chrifto viva voce Cafarub. Ex-
travag. v. Indulgentia de vifitantibus. In-
ter revelationes S. Birgitte exftat aliqua c.
go. in qua Sanéta illa Vidua vifa fibi eft au-
dire Chriftum dicentem , fe S. Francifco
contuliffe Indulgentiam de Portiuncula.

Lucas Waddingus Annal. Minor. ad an-
nam 1223. fic ait : Pontifex Indulgentiam
a B. Francifco poftulatam conceflit , feu
potius confirmavit , fcripfitque Epifcopis
Aflifienfi, Perufino, Tudertino, Spoleta-
no, Fulginati, Nucerino, Eugubino, ut
ad Kal. Augufti ad preenominatam Adem
convenirent , & folemniter Indulgentiam
hanc publicarent. Francifcus ergo hortatu
Epifcoporum Suggeftum afcendit, praemif-
foque fermone feriem retulit, concludens
per Summum Pontificem conceflam effe
plenam omnium peccatorum remiffionem.
Accedentes autem Epifcopi indignati funt
dicentes: Frater Francifce, licet Dominus
Papa nobis mandet fatisfacere tuse volun-
tati, quoad hoc tamen non eft ejus inten-
tio, ut te fequi debeamus in eo, quod
congruum non eft ; ideo denuncietur In-
dulgentia tantum decem annorum, furre-
xitque Epifcopus Affifienfis volens publi-
carg Indulgentiam deCem annorum: tamen

-
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gliter eloqui non poterat, quam B. Fran-
cifcus dixerat; quod alii agre tulerunt,
& furrexerunt unus poft alterum, omnes
conantes corrigere, quod precedentes di-
xerant, tamen Deo difponente non pote-
rant aliud pronunciare, quam, quod a B.
Francifco dictum fuerat prius. Hujus red
"Feftes fuerunt fupra nominati Epifcopi cum
- multis Viris, nimirum Suppolinus Hugolini
~ Presbyter, D. Andreas de Monte Mellino,
" Fratres Nepoleus de Armenfano &c.  Ita
hanc rem narrant Chronica Antiqua Ordi-
nis, Bartholomaus Pifanus, Marianus Flo-
rentinus, Marcus Ullyfiponenfis, Petrus
Rodulphus , Frater Bartholus de Affifio
peculiari libello de hac re Trevii recufo
24770.
Tenendum II. Hanc Ceeleflem Induls
gentiam primitus pro fola Portiuncule Hc-
clefia conceffam & primis Vefperis Kalenda-
rum Augufti, ufque ad Vefperas fequentis
diei, poftea extenfam fuiffe in perpetuum
ad omnes Ecclefias Sacri Ordinis noftri ubi-
%ue exiftentes pro fecunda die Augufli 4
rimis Vefperis ufque ad occafum folis diei
hujufmodi, dummodo talem Indulgentiam
fucraturi peccata fua confiterentur, & Sa-
cra Communione reficerentur, & confue
fas preces peragerent, ut apparet 2{ Bulla
RE-
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Grecorir XV. incip. Splendor patérne - |
glorie edita die”4. Julii A. C. 1622,
Tenendum TIL Ejaimodi Indulgentiam
in omnibus Eeclefiis Seraphice Religionis
noftra pro fecunda die Augufti poffe appli-
cari etiam pro Defunis ex conceflione
InvocenTir XI. Bulla incip. Alias fel.
recordat. edita die 12, Januarii A. C. 1678.
Tenendum 1V. Iftam Indulgentiam pro
die 2. Augufti via ordinaria non fufpendi
per Annum Sanctum in Heclefia S. Mariae
Angelorum prope Aflifium, ut declaravit
InNoceNTIUS X. die 3. Juli A. C. 1650.
CreMENns X. die 12. Novembris A. C.
1664. InwocEwtrus XII die 21. Augu-
fii A. C. 1699. Brwepictus XIIL A.C.
1725. Dixi: Via ordinaria ; nihil enim vetat,
ne intervenientibus extraordinariis graviori-
bus caufis 4 Chrifti in terris Vicario illimita-
~ tam in Ecclefia Dei poteftatem habente fu-
fpendatur. Id, quod egit BENEDICT. XIV.
A. C. 1743. & fequenti 1744. pariter A. C.
1750. quo Indulgentiam Portiuncule pro
vivis (nontamen pro mortuis) fufpendit.
In aliis vero Ecclefs)is, & locis Ordinis fuf~
penditur Indulgentia Portiuncule Anno
San&o pro vivis, minime pro Defunctis;
per Jnbileum enim Anni Sancti non fufpen~
duntur Indulgentise pro conflitutis in artix
culo mortis, & pro Defunctis, ut declaras
: Vik
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* | it GrEGorivus XIIL CrLEM. VIIL Urs.